## I)

- Damiani (S.) Monasterium*, Missae votivae privilegio ditatur, 563.
- Damna* ab Auditoribus allata: de eis iudicat Signatura Apostolica, 188.
- Daranats* v. *Dubarat*.
- Dax* ad tempus erit residentia episcopi Aturensis, 365.
- De Carolis Franciscus*, ab eleemosynarum pro Missis largitione arcetur, 726.
- De Causons Thomas*: eius opus quoddam in Indicem refertur, 369.
- De Cormont Carolus*, episc. Aturensis, epistolam accipit qua liber « La vocation sacerdotale » adprobatur, 485.
- « *Défense religieuse* » (*Comitatus de*) v. *Keller*, *Defensor vinculi* in Urbe, 20.
- Defuncti*: - *Laudes* defunctorum, a Matutino seiunctae, quomodo incipiuntur, 500: - *Matutinum*, quomodo concludatur, si a Laudibus seiungatur, 499: - *Missae* iuxta rubricas recitanda sive in choro, sive extra chorum, 447, etiam ubi, prima die libera in mense, fiat Officium de B. M. V. in sabbato, 728. - *Oratio* pro defunctis ad altaris privilegiati indulgentiam lucranda, semper dicenda in omnibus feriis et vigiliis, paenultimo loco, non attenditur pro recitatione collectarum, 446-447.
- Delamaire Franciscus*, coadiutor Cameraensis, qui reverenter Catholicorum litteras beatissimo Patri transmisit, per epistolam gratias accipit, 93.
- Delegati Monasteriorum* in Urbe: officia describuntur, 13.
- Delegatus ad agrum Romanum* instituitur, et secundo Vicariatus officio subditur, 19.
- Demimuid Mauritius*, moderator generalis Societatis ab infantia Iesu, epistolam accipit, qua beatissimus Pater eidem gratulatur de periculo propulsato et de fructibus obtentis, 270.
- De Montenach (baronissa)*, vice-praesides Societatis catholicae operum de protegenda iuvene, de bonis fructibus et de spiritu praefati operis gratulatoriam epistolam accipit, occasione sexti congressus eiusdem, 462.
- De Mun (Comes)*, epistolam gratulationis et grati animi causa accipit ob litteras venerationis plenas beatissimo Patri, nomine Operis « Des Cercles Catholiques » oblatas, 162.
- Deputati Seminariis*: - in Republica Venezuelana eligendi, 25: - in Urbe subduntur secundo Vicariatus officio, 11.
- Diaris* v. *Ephemerides*.
- Dioceses*: - *eriguntur*: Keameyensis, 337; Corporis Christi, 338; Hajdu-Doroghensis ritus Graeco-Catholici, 430: - *finis determinantur*: Wayne-Castrensis, 338.
- Disparitatis cultus* v. *Impedimentum*.
- Doctoratus laurea*: v. *Clerici Regulares a Matre Dei*.
- Doctrinae Christianae*: - *Archisodalitatis ad S. Mariam in planctu iura et officia* circumscribuntur, constitutionesque immutantur, 18; quibus indulgentiis et privilegiis gaudeat, 587: - *Catechismus novus* adprobatur (v. *Catechismus*): - *Congregatio* in Urbis parocciis erigenda, 17: - *Consilium dioecesanum* instituitur, 17.
- Dolonne (Sac.)*: quoddam eius Opus in Indicem refertur, 56.
- Domicilium*: - *constituunt factum* habitationis et animus perpetuo in certo loco manendi, 328, 676; - *non amittitur*, nisi certo constet de egressione e loco cum indubia intentione illum pro habitatione relinquendi, 677 et seq.; - *non acquiritur* facto parentum a filiis maioribus, 285: - *paternum* a sponsa non amittitur, nisi per celebratum matrimonium, 282.
- Dominica*: *servet suum colorem* in Missa, etiam hoc anno, 178.
- *anticipata*: in Laudibus feriae, ant. et psalmi sumuntur I loco, 275.
- *infra octav. Nativitatis*: de ea fiat officium, aut commemoratio, si cadat a die 29 ad 31 Decembris die quo cadit; secus prima die ritus minus nobilis, 449: - *quomodo disponendae* rubricae, 67.
- *Palmarum* ad Completorium omittuntur preces, si facta sit in Vesperis commemoratio duplicis in feriam secundam Maioris Hebdomadae incidentis, 419.
- *reponenda* quoad Missam, est quae suo die impeditur ab Officio nobiliori, et impedit Missas votivas etiam defunctorum, 728.
- *II. post Epiphaniam*, quomodo anticipanda si impediatur, 178, 323; in eaque fit com. octavae occurrentis, omissis in casu suffragio et precibus, 275.
- Dominicae maiores* I. et II. classis numerantur, 60.
- Doxologia B. Mariae Virg.*, adhibenda in Dominicis, quando fit de eius festo ad

- instar simplicis redacto, excepto si habeatur propria Temporis et in Adventu, 82 : etiam si hoc festum sit perpetuo simplicatur!], 106.
- Dubarat et Baranats (Canon.)*, qui beatissimo Patri opus inscriptum « Recherches sur la ville et sur l'église de Bayonne » reverenter exhibuerunt, per epistolam gratias accipiunt, 394.
- Ditbois Aloisius Ernestus*, archiep. Bituricen., epistolam accipit, qua laudatur de eius studio in philosophiam scholasticam, 45; item aliam qua laudantur studia episcoporum et cleri Galliarum ad latini sermonis pronuntiationem iuxta Romanum usum invehendam, 577.
- Dubourg Augustus*, archiep. Rhedonens.; de synodo anno elapso habita ei gratulatur Summus Pontifex, 164.
- Duchesne Ludovicus*: quoddam eius opus in Indicem refertur, 56; humiliter se subiicit, 103.
- Duhig Iacobus*, Rockhamptonensis episcopus, quinquagenaria suae ecclesiae celebrans, epistolam accipit gratulatoriam, 441.
- Duorum fontium » hypothesis* de conscriptione trium priorum Evangeliorum non admittenda, 465.
- Duplicia*: - *primae et secundae classis*: primaria et secundaria numerantur, 60; eorum inter se praecedentia, 64; nequeunt transferri in Dominicam, 145; Dominicis assignata, quomodo reponantur, si perpetuo impediuntur, 145.
- *maiora*: primaria et secundaria numerantur, 61; Octava gaudere nequeunt, 83; quomodo vesperae disponantur si occurrant in sabbato, et in Dominica fiat de festo Domini, 145.
- *minora* primaria et secundaria quae dicantur, 62.
- E
- Educationis laicorum instituta* in Urbe secundo Vicariatus officio subduntur, 9, 14 et seqq.
- Electiones affinium et consanguineorum*, v. *suffragium*.
- Elisabeth (S.)*: Congregationes puellarum mulierumque a S. Elisabeth nuncupatae indulgentiis ditantur, 363
- Emigrantes*: Opus Missionariorum S. Caroli in utilitatem emigrantium ex Italia commendatur, 333: - instituitur apud S. C.
- Consistorialem nova sectio de spirituali eorum cura, 526.
- Ephemerides* in Urbe a secundo Vicariatus Officio moderandae, 10: - plures sanctae Sedis directionibus non conformes declarantur, 695.
- Epiphania Domini*: - *Dominica infra octavam*: in primis Vesperis ultimus psalmus erit *Laudate Dominum*, 106: - *Octava*, quocumque occurrente festo, commemoratione gaudet, 65.
- Episcopus*: habet iurisdictionem et potestatem tum auctoritativam, tum dominativam in Religiosos indulto apostolico extra claustra degentes, 627; permittere potest celebrationem Missae et administrationem baptismatis in domibus, itemque privata delatio sanctissimae Eucharistiae etiam non graviter aegrotis, 725; est divini cultus moderator in sua dioecesi, 735: - preces pro Ordinario diocesano omittuntur in officio ab episcopis titularibus; item in Missionibus, nisi adsit privilegium-idem nomen recitandi in Canone, 275.
- Error iuris*, etiam de substantia matrimonii, matrimonium non dirimit, nisi in conditionem deductus sit, 153.
- Eucharistia (Ss.)* ab initio Ecclesiae etiam alieni ritus fidelibus concedebatur, 609; ob errores Orientalium de illicitate usus panis azymi inhibitum est latinis communicare in fermentato, 610; quod tamen in Concilio Florentino permissum iterum fuit, 611; usque ad Benedictum XIV, 612; et Leonem XIII, 613; quorum praescriptiones, ob mutatas conditiones et maiorem invectam Communionis frequentiam immutantur, 614; et permittitur tum sacerdotibus, in casu necessitatis, administratio, 615, tum fidelibus extra Communionem Paschalem et Viaticum receptio, in alieno ritu, 616.
- *administratur* proprio semper sacerdotis ritu, quamquam diverso ritu confecta, 615.
- *conficitur* proprio semper Sacerdotis ritu, 615.
- *defertur* privatim, annuente episcopo, non graviter aegrotantibus, 725.
- *recipitur*, extra Viaticum et communionem Paschalem, quocumque ritu, 616.
- Evangelium*: - *S. Lucae*, a S. Luca per integrum conscriptum est, 463, post Evangelium S. Marci, sed ante eversam Ieru-

- salem et conscriptos Actus Apostolorum, iuxta praedicationem S. Pauli, 464; historicam fidem sibi vindicat, 464; relationes ad alia Evangelia, 465.
- *S. Marci*, a. S. Marco scriptum est per integrum, 463, post Evangelium S. Matthaei sed ante eversio ne in Ierusalem, iuxta praedicationem S. Petri, 464; historicam fidem, sibi vindicat, 464; quas relationes habeat ad reliqua evangelia, 465.
- *S. Matthaei*, primum tempore conscriptum est, 464; graeca versio substantialiter concordat cum textu primitivo, 465; eius relationes ad alia Evangelia, 465.
- Everest Humbertus O. P.*, epistolam accipit, qua beatissimus Pater ei gratulatur de Summa Theologica S. Thomae anglie reddita a sui Ordinis Religiosis, cuius primum volumen Ipsi reverenter est oblatum, 164.
- Examinatores*: - *cleri* in Urbe, 11: - *synodales*, in amotionis decreto ferendo vel revisendo, iusiurandum quando et qua formula praestare debeant, 141: in concursibus ad paroecias dare possunt iudicium de opportunitate seu idoneitate relativa, 301, 305 et seqq.
- Excardinatio clericorum* quid sit, et quibus legibus gubernetur, 251 et seqq.
- Excommunicatione* plectuntur Armeni Catholici, nefaria in Patriarchalem sedem et auctoritatem perpetrantes, 400.
- « *Exhortatio ad clerum catholicum universum* » denuo proponitur clero Venezuelano, 24; et sacerdotibus Unionis Apostolicae, 694.
- Ezechiel a S. Corde Iesu*, Carmelitarum exalceatorum praepositus generalis, epistolam accipit ob opera S. Ioannis a Cruce beatissimo Patri reverenter oblata, 686.
- F
- Fagnano Iosephus*, praefectus apostolicus Patagoniae meridionalis, epistolam accipit gratulatoriam, xxv anno recurrente quo ipse primam ibidem missionalem domum erexit, 402.
- Familiae (S.) Festum* est festum Domini; Dominicae minori praefertur; in Dominica maiori occurrens simpliciter, 248.
- Faverney*: Templum Virginis Immaculatae « N. D. de la Blanche », vetusta imagine, miraculosa Hostia, fidelium turbis et amplissima sodalitate insigne, Basilica minor renuntiatur, 212.
- Feriae*: in Missa servant suum colorem, etiam hoc anno, 178; - quae non permittant Missas votivas ob Missam Dominicae reponendam, 728.
- *maiores*, privilegiatae et non privilegiatae numerantur, 60.
- Ferracci Valeriano*: eius opus de vita Paulae Mandatori-Sacchetti prohibetur, 586.
- Ferrari Andreas*, card. archiep. Mediolan., una cum reliquis Lombardae regionis Episcopis, epistolam accipit qua beatissimus Pater gratulatur de revirescente in populis pietate erga sanctam Eucharistiam, 527; et de cura adhibita ad obtinendam plenam obedientiam Apostolicae Sedi inter eos qui sociali actioni dant operam, 528.
- Ferreoli et Ferrutii (Ss.)* templum Bisuntinum, ingenti mole, sepulchro martyrum, maximeque populi veneratione et cleri frequentia insigne, basilica minor renuntiatur, 210: et in collegiatam ad honorem evehitur, 366.
- Festa*: - *Domini*, eorumque dies Octavae quaecumque Dominicae minori praeferenda, 65.
- *Ecclesiae universalis*, duplicia maiora vel minora, alicubi in Dominicis celebrata, suo loco reponenda, 106.
- *eiusdem personae*, quomodo ordinanda in occurso et concursu, 65.
- *mobilia*, quando et quomodo transferentur vel ad instar simplicis redigantur, 322.
- *particularia* nequeunt omitti inconsulta S. R. C., 178.
- *r - primaria* et *secundaria* numerantur, 60 et seqq.
- *simplificata*, etiam perpetuo, si duplicia, impediunt suffragium, preces, « Quicumque », et tertiam orationem, 106.
- *Sociorum Patroni* vel similia, quomodo celebranda, 65 et seqq.
- *suppressa* sunt tantum quoad preceptum, solemnitas manet, 340; et episcopi dispensare valent a ieiunio et abstinencia in eis occurrentibus, 341.
- Fiat Antonius*, moderator archisodalitatis ab agonia D. N. I. C., epistolam accipit, qua beatissimus Pater ei gratulatur de fine ab eadem archisodalitate intento, procurandi tranquillitatem Ecclesiae, et salutem sempiternam morientibus fratribus, 269.